裏面もご確認ください

令和６年１０月吉日

各位

公益社団法人 全国経理教育協会

東北支部長 龍澤 尚孝

（公印省略）

中小企業の事業承継セミナーとＢＡＮＴＯ認定試験セミナーのご案内

拝啓 紅葉の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本協会に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、本協会では令和６年度ＢＡＮＴＯ研修会として中小企業の事業承継

セミナーおよび中小企業ＢＡＮＴＯ認定試験セミナーを下記のとおり開催することと

なりました。

本年度は中小企業の事業承継セミナーを中心として、甲南大学名誉教授河﨑照行先生、

日本みらい税理士法人税理士佐藤智春先生をお招きし、ご講演いただきます。

ご多用とは存じますが、ぜひご参加いただきたく、ご案内を申し上げます。

敬具

記

１．日 時 令和６年１１月２２日（金）１５：３０～１７：３０（受付１５：１０）

２．場 所 仙台大原簿記情報公務員専門学校 仙台市青葉区中央４－２－２５

３．講 演 第１部：『中小企業の事業承継 待ったなし』

甲南大学名誉教授・経営学博士 河﨑照行先生

第２部：『零細企業の事業承継の現状と事例紹介』

日本みらい税理士法人 税理士 佐藤智春先生

第３部：『中小企業ＢＡＮＴＯ認定試験の内容と活用方法』

公益社団法人全国経理教育協会 専務理事 中野貴元

４．参 加 費 無料

５．対 象 者 税理士事務所、会計事務所等の職員

６．定 員 ５０名（先着順）

７．申込方法 申込書に必要事項を記入後、ＦＡＸまたはメールでお申込みください。

８．照 会 先 全国経理教育協会東北支部  事務局：小関・熊谷

       仙台大原簿記情報公務員専門学校内 TEL：０２２－７２２－８６２１

以上

 裏面もご確認ください

全国経理教育協会東北支部事務局 宛

申込先 FAX ０２２－７２２－８６２５

申込先 e-mail y_kumagai@hokuto.ac.jp

お申込み締め切り：令和６年１１月１８日（月）

中小企業の事業承継とＢＡＮＴＯ認定試験セミナー

申込書

事業所名

電話番号

参加者氏名 1

参加者氏名 2

参加者氏名 3

参加者氏名 4

定員になり次第締め切らせていただきます。

締め切り後にお申込みいただいた場合は、電話またはメールにて締め切りのご連絡をいたします。